- 1 -

饶 平 县 人 民 政 府 办 公 室 文 件

饶府办〔2024〕2 号

饶平县人民政府办公室关于印发《饶平县

人民政府 2024 年度重大行政决策

事项目录》的通知

各镇政府，县府直属各单位：

《饶平县人民政府 2024 年度重大行政决策事项目录》已经

县委、县政府同意，现印发给你们，请按照《重大行政决策程序

暂行条例》《广东省重大行政决策程序规定》等相关规定，认真

组织实施。

附件：《饶平县人民政府 2024 年度重大行政决策事项目录》

饶平县人民政府办公室

2024 年 4 月 28 日

- 2 -

公开方式：主动公开
────────────────────────────────────────
抄送:县委各部委办、县人大办、县政协办、县纪委办、县监委办、

县武装部、县法院、县检察院、各人民团体、各新闻单位。

────────────────────────────────────────
饶平县人民政府办公室 2024 年 4月 28 日印发

────────────────────────────────────────

- 3 -

饶平县人民政府 2024 年度重大行政决策事项目录

序号 决策事项名称
组织承办

部门
是否听证

1

《饶平县流域面积 50-1000 平方

公里河流岸线保护与利用规划报

告》

县水务局 否

2
《2024 年度水利工程管理与保

护范围划定项目》
县水务局 否